
  

 

 

Hea Premium 7 klient 

 

Sevenoil EST OÜ (kaubamärgiga Premium 7) ja Circle K Eesti AS (kaubamärgiga 

Statoil) on sõlminud lepingu, mille kohaselt Sevenoil EST OÜ müüb Circle K Eesti AS-ile 

osa Premium 7 ketti kuuluvatest teenindusjaamadest. 

Käesoleva aasta sügise jooksul lähevad järk-järgult Statoili jaemüügiketti üle 23 

täisteenindus- ja automaatjaama, milleks on Jõhvi Tartu mnt, Jõhvi Narva mnt, Kohtla-

Järve, Märjandi, Haljala, Põlva, Häädemeeste, Pärnu Tallinna mnt tankla, Pärnu Haapsalu 

mnt, Viljandi Leola tn, Viljandi Tartu tn, Võru, Iru, Saku, Tabasalu, Tartu Ravila tn, Tartu 

Sepa tn, Tartu Kvissentali, Kehra, Paide, Saue, Tallinn Tööstuse tn ja Kiili.  

  

Kliendikaardilepingute üleminek 

Ettevõtte osa üleminekuga lähevad Sevenoil EST OÜ-lt Circle K Eesti AS-ile üle ka 

ettevõtte osasse kuuluvad Premium 7  kütusemüügi- ja kliendikaardilepingud. 

Tulenevalt müügitehingust ja võlaõigusseaduse §-st 182 lg 2 on alates 26. septembrist 

2016 Teiega sõlmitud kliendikaardilepingu pooleks Sevenoil EST OÜ asemel Circle K Eesti 

AS. See tähendab, et lähiajal jõuavad postiga Teieni uued Statoili kliendikaardid ning 

PIN-koodid või võtab Circle K Eesti AS esindaja Teiega ühendust lepingu detailide 

täpsustamiseks. 

 

Premium 7 kliendikaartide edasine kasutamine 

Seni Teie kasutuses olnud Premium 7 kliendikaardid jäävad teenindus- ja 

automaatjaamade üleminekuperioodil aktiveerituks ja neid saab üleminevates jaamades 

seniste soodustustega ning maksevahendina kasutada kuni teenindusjaam alustab 

opereerimist Statoili kaubamärgi all.   Pärast seda kehtivad üleläinud teenindusjaamades 

kliendi- ja maksekaardina vaid Circle K Eesti AS-i väljastatud Statoili kliendikaardid. 

Sevenoil EST OÜ ei müü kaheksat teenindusjaama (Haapsalu, Kadrina, Kambja, Pikasilla, 

Mäo, Saverna, Tartu Kivilinna ja Tartus Annelinna) ning Premium 7 kliendikaardid jäävad 

nendes teenindusjaamades kehtima ka edaspidi. 

Juhime Teie tähelepanu, et alates 27. septembrist 2016 Premium 7 kliendikaarti 

maksevahendina kasutades aktsepteerite Sevenoil EST OÜ ees kütuste, kaupade ja 

teenuste müügitehingus samasuguseid tingimusi ja tasumise tähtaegu, nagu see on 

sätestatud Teie praeguses Premium 7 kliendikaardilepingus ning teostatud tehingute eest 

esitab Teile tasumiseks arve Sevenoil EST OÜ.  

Premium 7 kliendikaardid on jätkuvalt Sevenoil EST OÜ omand ning Teil tuleb täita 

samasuguseid kliendikaardi- ja PIN-koodi kasutamise/hoidmise tingimusi nagu seni. Uue 

kirjaliku kliendikaardilepingu sõlmimiseks võtab Sevenoil EST OÜ esindaja Teiega 

esimesel võimalusel ühendust. 

 

Käenduslepingutest 

Seniste kliendikaardilepingute täitmise tagamiseks eelnevalt sõlmitud käenduslepingud 

lähevad samuti 26. septembril 2016 Sevenoil EST OÜ-lt Circle K Eesti AS-ile üle. 

Kui Teie Premium 7 kliendikaardilepingu täitmist tagab kolmanda isiku poolt Sevenoil 

EST OÜ-le antud käendus ning kui Te jätkate Premium 7 kliendikaardi kasutamist, võtab 

Sevenoil EST OÜ esindaja Teie või käendajaga ühendust, et sõlmida uus leping. Uue 

käenduslepingu sõlmimiseta kehtib Teie Premium 7 kliendikaart kuni 31. oktoobrini 2016 

(k.a.).  



  

 

Käesoleva teatega seotud võimalike küsimuste osas palun võtke ühendust: 

 

Sevenoil EST OÜ: Hilja Illak, assistent, +372 7308 215, uuslep2016@premium-7.ee 

Circle K Eesti AS: Aune Kroonmaa, klienditeeninduse vanemspetsialist, +372 6757 738, 

firma@circlekeurope.com 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

Circle K Eesti AS      Sevenoil EST OÜ 

Kai Realo       Mati Luik 

juhatuse esimees      juhatuse esimees 
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